
 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-29 2024-07-06 2024-07-07

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Wolsztyn Boszkowo Chodzież

1 Gerbier Kiara OŚ AZS  w Poznaniu 2004 2 100 100 100 300     

2 Czechyra Agata OŚ AZS  w Poznaniu 2003 2 90 90 90 270     

3 Siedlecka Alicja KS WARTA Poznań 2007 1 80 80 80 240     

4 Bołtuć Małgorzata Niezrzeszony Wrocław 1983 B 65 70 65 200     

5 Rybak Starczak Agnieszka UKS CityZen Poznań 1975 C 60 60 60 180     

6 Majza Wawrzyńska Barbara UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2011 1 75 75 x 150     

7 Wielechowska Anna UKS CITY ZEN Poznań 1990 A x 65 70 135     

8 Ratajczyk Anna Niezrzeszony Zalasewo 1981 B 45 30 50 125     

9 Krupińska Anna LASWiR Gubin 1953 E 40 25 40 105     

10 Łąkowska Maja UKS Grot Koziegłowy 2010 1 55 45 x 100     

11 Zajączek Magdalena KS WARTA Poznań 1976 C 35 20 35 90     

12 Bakuniak Hanna MKS Astoria Bydgoszcz 1996 A x x 75 75     

13 Tomczak Weronika OŚ AZS  w Poznaniu 2009 1 70 x x 70     

14 Olejniczak Urszula Niezrzeszony Głogów 1998 A x 70 x 70     

15 Pokładek Martyna Wodnik Rawicz 2007 1 x 55 x 55     

16 Maduzia Aneta Start Poznań 1984 B x x 55 55     

17 Jankowicz Agnieszka Niezrzeszony Wałbrzych 1981 B 50 x x 50     

18 Burandt Marta Swim Club Masters  Ślęza 1972 C x 50 x 50     

19 Putowska Małgorzata UKS CITY ZEN Poznań 1962 D x x 45 45     

20 Kańduła Zuzanna UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2002 2 x 40 x 40     

21 Batóg Dorota Swim Club Masters  Ślęza 1972 C x 35 x 35     

22 Gorockiewicz-Smirnow Sylwia LASWiR Gubin 1975 C x 18 x 18     

23 Dybich Anna Orka Masters Iława 1081 C x x x 0     

24 Bogulska Kinga Niezrzeszony Sława 1994 A x x x 0     

25 Gulczyńska Natalia KS AZS AWF  Poznań 2007 1 x x x 0     
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 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-29 2024-07-06 2024-07-07

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Wolsztyn Boszkowo Chodzież

1 Makowski Dominik KS WARTA Poznań 2003 2 75 100 80 255     

2 Warzocha Albert KS WARTA Poznań 2001 2 100 x 100 200     

3 Warzocha Gustaw KS WARTA Poznań 2004 2 90 x 90 180     

4 Urbaniak Sebastian OŚ AZS  w Poznaniu 2001 2 x 90 70 160     

5 Kowalczyk Piotr MKP Szczecin 1974 C 60 80 x 140     

6 Kędzior Mateusz KS WARTA Poznań 1973 C 45 50 35 130     

7 Lutkowski Tomasz Niezrzeszony Poznań 1975 C x 75 55 130     

8 Smug Jerzy Niezrzeszony Konin 1968 D 55 65 x 120     

9 Grabowski Michał Niezrzeszony Poznań 1985 B 50 x 65 115     

10 Krotoski Błażej Niezrzeszony Tarnowo 
Podgórne

1987 B x 60 45 105     

11 Rostek Jakub Niezrzeszony Poznań 1998 A 35 25 30 90     

12 Monczak Grzegorz UKS CITY ZEN Poznań 1973 C 80 x x 80     

13 Poloch Paweł Niezrzeszony Wilkowice 1983 B 40 35 x 75     

14 Bocheński Rafał Niezrzeszony Poznań 1992 A x x 75 75     

15 Koczerga Mikołaj MKS Juwenia Wrocław 2007 1 70 x x 70     

16 Szymański Łukasz NIezrzeszony Wilkowice 1978 C 30 40 x 70     

17 Prus Mateusz Niezrzeszony Leszno 2000 2 x 70 x 70     

18 Szczepański Kacper MKS Astoria Bydgoszcz 1999 A 65 x x 65     

19 Mieloch Artur Niezrzeszony Chodzież 1983 B x x 60 60     

20 Gałgański Zbigniew TKKF Koszalin Masters 1949 F 20 20 16 56     

21 Gaszewski Adrian Niezrzeszony Leszno 1990 A 25 30 x 55     

22 Wiliński Stanisław Niezrzeszony Strzelce 
Krajeńskie

2006 2 x 55 x 55     

23 Kruk Marcin TKKF Koszalin Masters 1982 B x x 50 50     

24 Stefurak Radosław Swim Club Masters  Ślęza 1974 C x 45 x 45     

25 Taczkowski Zbigniew OAZA Kórnik 1988 B 16 x 25 41     

26 Pilc Maciej Niezrzeszony Poznań 1979 C x x 40 40     

27 Kwiek Radosław Niezrzeszony Poznań 1968 D 18 x 18 36     

28 Górny Wojciech Niezrzeszony Rokietnica 1987 B 14 16 x 30     

29 Marszałek Andrzej UKS CITY ZEN Poznań 1954 E 10 9 10 29     

30 Wiktor Jarosław Niezrzeszony Wrocław 1959 E 12 14 x 26     

31 Grzelczak Tomasz UKS CITY ZEN Poznań 1985 B 9 x 12 21     

32 Pilc Wojciech Niezrzeszony Poznań 2007 1 x x 20 20     

33 Barczewski Daniel Niezrzeszony Wroniawy 1972 C 8 10 x 18     

34 Mulczyński Piotr Niezrzeszony Śmigiel 1976 C x 18 x 18     

35 Klimaszyk Leszek Niezrzeszony Złotniki 1962 D x 7 9 16     

36 Nowaczyk Grzegorz Niezrzeszony Chodzież 1977 C x x 14 14     

37 Kmiecik Radosław Niezrzeszony Rakoniewice 1980 B 7 6 x 13     
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38 Nicke Alan Niezrzeszony Bukoiwec 
Górny

1993 A x 12 x 12     

39 Przybysz Jaromir Niezrzeszony Leszno 1966 D x 8 x 8     

40 Dziurzyński Jan Niezrzeszony Poznań 1981 B x x 8 8     

41 Przydrożny Mikołaj Niezrzeszony Starkowo 1998 A x 5 x 5     

42 Waligórski Ryszard Niezrzeszony Wolsztyn 1957 E x x x 0     

43 Juskowiak Jakub Niezrzeszony Borówiec 1977 C x x x 0     

44 Dziubałka Jarosław Niezrzeszony Poznań 1975 C x x x 0     

45 Orlikowski Wiesław Niezrzeszony Tuchola 1957 E x x x 0     

46 Pażyra Piotr Niezrzeszony Wrocław 2000 2 x x x 0     

47 Szymański Przemysław Niezrzeszony Trzcianka 1978 C x x x 0     

48 Szklarzewski Rafał Niezrzeszony Głogów 1985 B x x x 0     

49 Zakrzewski Robert Niezrzeszony Kamienica 1973 C x x x 0     

50 Lipka Marek AZS KANS Tornado  
Jelenia Góra

1958 E x x x 0     

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub pośrednio ze środków finansowych Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży



 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-29 2024-07-06 2024-07-07

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Wolsztyn Boszkowo Chodzież

1 Siedlecka Alicja KS WARTA Poznań 2007 1 100 100 100 300     

2 Majza Wawrzyńska Barbara UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2011 1 90 90 x 180     

3 Łąkowska Maja UKS Grot Koziegłowy 2010 1 75 75 x 150     

4 Tomczak Weronika OŚ AZS  w Poznaniu 2009 1 80 x x 80     

5 Pokładek Martyna Wodnik Rawicz 2007 1 x 80 x 80     

6 Gulczyńska Natalia KS AZS AWF  Poznań 2007 1 x x x 0     

1 Gerbier Kiara OŚ AZS  w Poznaniu 2004 2 100 100 100 300     

2 Czechyra Agata OŚ AZS  w Poznaniu 2003 2 90 90 90 270     

3 Kańduła Zuzanna UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2002 2 x 80 x 80     

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2
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1 Wielechowska Anna UKS CITY ZEN Poznań 1990 A x 90 90 180     

2 Olejniczak Urszula Niezrzeszony Głogów 1998 A x 100 x 100     

3 Bakuniak Hanna MKS Astoria Bydgoszcz 1996 A x x 100 100     

4 Bogulska Kinga Niezrzeszony Sława 1994 A x x x 0     

1 Bołtuć Małgorzata Niezrzeszony Wrocław 1983 B 100 100 100 300     

2 Ratajczyk Anna Niezrzeszony Zalasewo 1981 B 80 90 80 250     

3 Jankowicz Agnieszka Niezrzeszony Wałbrzych 1981 B 90 x x 90     

4 Maduzia Aneta Start Poznań 1984 B x x 90 90     

1 Rybak Starczak Agnieszka UKS CityZen Poznań 1975 C 100 100 100 300     

2 Zajączek Magdalena KS WARTA Poznań 1976 C 90 75 90 255     

3 Burandt Marta Swim Club Masters  Ślęza 1972 C x 90 x 90     

4 Batóg Dorota Swim Club Masters  Ślęza 1972 C x 80 x 80     

5 Gorockiewicz-Smirnow Sylwia LASWiR Gubin 1975 C x 70 x 70     

6 Dybich Anna Orka Masters Iława 1081 C x x x 0     

1 Putowska Małgorzata UKS CITY ZEN Poznań 1962 D x x 100 100     

1 Krupińska Anna LASWiR Gubin 1953 E 100 100 100 300     

 Spełniony warunek 5 startów, dodatkowo wymagany start w ostatnich zawodach
 10 punktów za każdy dodatkowy start powyżej limitu

 0 punktów za start we wszystkich edycjach 2024-06-29 2024-07-06 2024-07-07

Msc. Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Kategoria Wolsztyn Boszkowo Chodzież

1 Koczerga Mikołaj MKS Juwenia Wrocław 2007 1 100 x x 100     

2 Pilc Wojciech Niezrzeszony Poznań 2007 1 x x 100 100     

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA E
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1 Makowski Dominik KS WARTA Poznań 2003 2 80 100 80 260     

2 Warzocha Albert KS WARTA Poznań 2001 2 100 x 100 200     

3 Warzocha Gustaw KS WARTA Poznań 2004 2 90 x 90 180     

4 Urbaniak Sebastian OŚ AZS  w Poznaniu 2001 2 x 90 75 165     

5 Prus Mateusz Niezrzeszony Leszno 2000 2 x 80 x 80     

6 Wiliński Stanisław Niezrzeszony Strzelce 
Krajeńskie

2006 2 x 75 x 75     

7 Pażyra Piotr Niezrzeszony Wrocław 2000 2 x x x 0     

1 Rostek Jakub Niezrzeszony Poznań 1998 A 90 90 90 270     

2 Gaszewski Adrian Niezrzeszony Leszno 1990 A 80 100 x 180     

3 Szczepański Kacper MKS Astoria Bydgoszcz 1999 A 100 x x 100     

4 Bocheński Rafał Niezrzeszony Poznań 1992 A x x 100 100     

5 Nicke Alan Niezrzeszony Bukoiwec 
Górny

1993 A x 80 x 80     

6 Przydrożny Mikołaj Niezrzeszony Starkowo 1998 A x 75 x 75     

1 Grabowski Michał Niezrzeszony Poznań 1985 B 100 x 100 200     

2 Poloch Paweł Niezrzeszony Wilkowice 1983 B 90 90 x 180     

3 Krotoski Błażej Niezrzeszony Tarnowo 
Podgórne

1987 B x 100 75 175     

4 Górny Wojciech Niezrzeszony Rokietnica 1987 B 75 80 x 155     

5 Taczkowski Zbigniew OAZA Kórnik 1988 B 80 x 70 150     

6 Kmiecik Radosław Niezrzeszony Rakoniewice 1980 B 65 75 x 140     

7 Grzelczak Tomasz UKS CITY ZEN Poznań 1985 B 70 x 65 135     

8 Mieloch Artur Niezrzeszony Chodzież 1983 B x x 90 90     

9 Kruk Marcin TKKF Koszalin Masters 1982 B x x 80 80     

10 Dziurzyński Jan Niezrzeszony Poznań 1981 B x x 60 60     

11 Szklarzewski Rafał Niezrzeszony Głogów 1985 B x x x 0     

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B



1 Kędzior Mateusz KS WARTA Poznań 1973 C 80 80 80 240     

2 Kowalczyk Piotr MKP Szczecin 1974 C 90 100 x 190     

3 Lutkowski Tomasz Niezrzeszony Poznań 1975 C x 90 100 190     

4 Szymański Łukasz NIezrzeszony Wilkowice 1978 C 75 70 x 145     

5 Barczewski Daniel Niezrzeszony Wroniawy 1972 C 70 60 x 130     

6 Monczak Grzegorz UKS CITY ZEN Poznań 1973 C 100 x x 100     

7 Pilc Maciej Niezrzeszony Poznań 1979 C x x 90 90     

8 Stefurak Radosław Swim Club Masters  Ślęza 1974 C x 75 x 75     

9 Nowaczyk Grzegorz Niezrzeszony Chodzież 1977 C x x 75 75     

10 Mulczyński Piotr Niezrzeszony Śmigiel 1976 C x 65 x 65     

11 Juskowiak Jakub Niezrzeszony Borówiec 1977 C x x x 0     

12 Dziubałka Jarosław Niezrzeszony Poznań 1975 C x x x 0     

13 Szymański Przemysław Niezrzeszony Trzcianka 1978 C x x x 0     

14 Zakrzewski Robert Niezrzeszony Kamienica 1973 C x x x 0     

1 Smug Jerzy Niezrzeszony Konin 1968 D 100 100 x 200     

2 Kwiek Radosław Niezrzeszony Poznań 1968 D 90 x 100 190     

3 Klimaszyk Leszek Niezrzeszony Złotniki 1962 D x 80 90 170     

4 Przybysz Jaromir Niezrzeszony Leszno 1966 D x 90 x 90     

1 Marszałek Andrzej UKS CITY ZEN Poznań 1954 E 90 90 100 280     

2 Wiktor Jarosław Niezrzeszony Wrocław 1959 E 100 100 x 200     

3 Waligórski Ryszard Niezrzeszony Wolsztyn 1957 E x x x 0     

4 Orlikowski Wiesław Niezrzeszony Tuchola 1957 E x x x 0     

5 Lipka Marek AZS KANS Tornado  
Jelenia Góra

1958 E x x x 0     

1 Gałgański Zbigniew TKKF Koszalin Masters 1949 F 100 100 100 300     

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

 KATEGORIA E

 KATEGORIA F

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D



WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub pośrednio ze środków finansowych Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży


